
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H
•	 Dodává	řasám	přirozeně	definovaný	vzhled		

• Obohacena	o	esenciální	olej	Lavender

• Obohacuje	a	vyživuje	řasy

• Vyrobena	z	přirozeně	získaných	složek	

• Neobsahuje	parabeny,	ftaláty,	ropné	produkty,	
bismut,	mastek,	barvy,	syntetická	barviva	ani	
syntetické	vonné	látky

• Vyrobena	bez	nanočásticových	složek	

• Není	testována	na	zvířatech	

• Je	klinicky	testovaná	na	dráždivost	očí	a	je	
bezpečná	pro	použití	i	na	citlivé	oči

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Hledáte	řasenku	pro	citlivé	oči?	Jste	rozhodnuti	
používat	líčidla,	která	nebyla	testována	na	
zvířatech	a	nebyla	vytvořena	za	pomoci	
škodlivých	produktů?	Jsme	tu	pro	vás.	Řasenka	
Savvy	Minerals	by	Young	Living	vám	dovoluje	
mrkat	vašimi	řasami	se	sebevědomím!	Naše	
řasenka	dodává	jemný	denní	vzhled	nebo	
zábavný	večerní	styl	s	přirozeným	definováním.	
Řasenka	Savvy	Minerals	je	obohacena	o	olej	
Lavender	a	je	řasenkou,	na	kterou	se	budou	
všichni	ptát.

H L A V N Í  S L O Ž K Y
Hydrolizované	estery	jojoby,	esenciální	olej	
Lavender,	extrakt	z	kokosového	ořechu

P R O Ž I T E K
Řasenka	Savvy	Minerals	by	Young	Living	se	lehce	
nanáší	a	perfektně	doplňuje	a	zdůrazňuje	vaši	
přirozenou	krásu.	Obohacena	o	esenciální	olej	
Lavender,	složení	pečuje	o	vaše	řasy,	vyživuje	je	a	
dodává	vám	definovaný	vzhled.	

P Ů V O D  P R O D U K T U
Řasenka	Savvy	Minerals	byla	vyvinuta	s	ohledem	
na	cíle	vaší	přirozené	krásy.	Tato	řasenka	
obohacená	o	olej	Lavender	neobsahuje	
parabeny,	ftaláty,	ropné	produkty,	bismut,	
mastek,	barvy,	syntetická	barviva	ani	syntetické	
vonné	látky,	takže	se	můžete	cítit	pohodlně	a	
sebevědomě,	když	ji	používáte	v	blízkosti	očí,	
dokonce	i	těch	citlivých.	

Řasenka	Savvy	Minerals,	která	není	testována	
na	zvířatech	a	je	vyrobena	z	přirozeně	získaných	
složek,	vám	umožňuje	zavázat	se	kvalitě,	na	
kterou	se	můžete	spolehnout.

 

Ř A S E N K A  S AV V Y  M I N E R A L S  B Y  YO U N G  L I V I N G ®

Řasenka Savvy Minerals by Young Living – 8.4 g 
Položka č. 24331

C S



J A K  N A N Á Š E T
1.	Pročešte	řasy.

2.	V	případě	potřeby	řasy	pro	jemné	pozvednutí	
natočte.

3.	Umístěte	kartáček	horizontálně	ke	kořínkům	
řas	a	pohybujte	směrem	od	kořínků	ke	
konečkům,	pohybujte	kartáčkem	ze	strany	na	
stranu.

4.	Pročešte	řasy,	abyste	odstranili	jakékoli	
slepení	a	vyrovnali	nanesení.

V A R O V Á N Í
Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Pouze	pro	vnější	
použití.

  

S L O Ž E N Í
Voda,	glyceryl,	Hydroxystearát/linolenový/
mastný	polyglyceryl,	včelí	vosk,	Euphorbia	
cerifera	(kandelilový)	vosk,	cetylalkohol,	pullulan,	
hydrolizované	estery	jojoby,	kyselina	stearová,	
Polyglycerol-10	pentastearát,	Polyglyceryl-6	
polyricinoleát,	Arachidyl	alkoholu,	vosk	z	(rýžových)	
otrub	Oryza	Sativa,	Glyceryl	dekanoát,	křemen,	
Behenyl	alkohol,	Copernicia	cerifera	(karnaubský)	
vosk,	filtrát	enzymu	leuconostoc/kořenu	ředkve,	
citran	sodný,	celulóza,	Arachidyl	glykosid,	
laktobacily,	xanthan,	Glyceryl	undecylenate,	
kyselina	citronová,	výtažek	z	(kokosového	ořechu)	
Cocos	nucifera,	hydroxid	sodný,	(levandulový)	olej	z	
Lavandula	angustifolia*

Může	obsahovat:	oxidy	železa	(CI	77499)

*100%	čistý	esenciální	olej

T I P Y  P R O  Ú S P Ě Š N É  N A N E S E N Í
1.	Naneste	slabou,	rovnoměrnou	vrstvu.

2.	Každou	vrstvu	nechte	před	nanesením	další	
vrstvy	zcela	zaschnout.	

    Ř A S E N K A  S AV V Y  M I N E R A L S  B Y  YO U N G  L I V I N G ®

Obsahuje tento produkt nějaké složky získané z 
kukuřice, sóji, ořechů nebo lepku? 

Není	známo,	že	by	obsahoval	složky	získané	z	
kukuřice,	sóji	nebo	ořechů.	Přestože	v	tomto	
produktu	nejsou	žádné	složky	obsahující	lepek,	
tento	produkt	není	certifikován	jako	bezlepkový.	

Je tento produkt vhodný pro vegetariány a/nebo 
vegany? 

Řasenka	Savvy	Minerals	by	Young	Living	je	
vegetariánská,	ale	nemůže	být	považována	za	
veganskou,	protože	obsahuje	včelí	vosk.

Je řasenka Savvy Minerals by Young Living 
voděodolná?

Ne.

   Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Řasenka Savvy Minerals by Young Living – 8.4 g 
Položka č. 24331 C S


